nepus meus dicessumg fiad recttun et gubernatum

per abbatissaj qui pro tempore fuerit ordinata in mo

nesterio homini Salvatorisj qui apellatur viyigelindea

et hunc modo inibi Sariberga heo dicata abbatissa

esse videturg et pascat ipsa abbatissaj qui in eundem

sanctum et venerabilem monesterium pro tempore

fuerig per omni anno in caput annualis defunctionis

meae usque in perpetuum nobiles duodecim presbi

teros et pauperes centuma et det eorum et adimpleatj

sicut superius legitura et iam dicto warimberti diaconus

dare et adimplere dixiyproficiente mihi in aetemam

beatitudinemg et quod superfluum ex ipsis casis et

rebus annue hominus dederit de fruges vel cen

suma ipsa abbatissa et monachas vel sorores ipsius

monesteriij qui inibi pro tempore fuerintj et hoc de

servierintj ad suorum abcant usum vel subsidium et

Sfi

sua

henedicionenu ut mihi cotidie offitias faciantp profi

ciente mihi et parentibus meis in eternam vitam

lit postquam venerit ipsum senedochium in pote

statem regendum et gubernandum abbatisse mona

sterii ipsiqu qui dicitur wigelindej in eadem meam

capella ab ipsa abbatissa sit presbiter hordinatump

et missamyofficias et luminarias inibi cotidie facien

duml qualem ipsa abbatissalvoluerit aut potuerit. et

qualiter exinde fecerity heum abeat retributorem

sive in bonum sive in malumg et si quod fieri non

credo nec heus permitatj si umquam in tempore

ulla venerit persona vel potestas aut pontifex huius

sancte mediolanensis ecclesiea qui hanc meam statu

tam iudicati et hordinationis inrumpere quesierinty

et in ea omniai qualiter superius legitur et mea de

crevi voluntas j firmum et stabilem permanere non

premiseritp cum luda traditore sit condempnatus in

perpetuumg et dum hominus in hoc seculo mihi vitam

concesseritj omnia ut supra in mea rcservo potestatej

faciendum et hordinandum quomodo aut qualiter

voluero g et si in alio modo non remutaveroi sic ma

nead firmum et stabilemi sicut superius statui et mea

decrevi voluntas pro animae meae remedium hanc

enim cartulam iudicati hordinationis seu dispositionis

me pagina Petronem notarium tradedit et scribere

rogavia in qua subter confimiansl testibusque obtulit

roboranduun Actum suprascripta civitate Mediolani.

Andreas per hei miserationem humilis archiepiscopus

in hac hordinacione a me facta subscripsi. Apolli

naris index donmi regis rogatus teste subscripsi.

Andreas notarius rpgatus teste subscripsi. havit fi

lius lohannis de Mediolano rogatus subscripsi. Am